
Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Torsdag den 28-11-2019

Til Stede: Jens Erland Christensen (JEC), Kim Schrøder (KS), Flemming Svane-Petersen 
(FSP), Torben Strunge Pedersen (TSP)

Afbud: Susanne Lindegaard Madsen (SLM)

Tovholder Emne

JEC

SLM / TSP

Siden sidst
Med hensyn til økonomien er der ikke noget at bemærke, det ser fint ud.

Renovering / udskiftning af defekte gade- / stilamper er iværksat. Der 
udarbejdes oplæg til beslutning på Generalforsamlingen om en generel 
udskiftning / renovering inkl. økonomi.

Hillerød Kommune har tilkendegivet, at man ikke ønsker at benytte sin 
påtaleret i forhold husdyrhold som nævnt i deklarationen. SLM og TSP 
udarbejder oplæg til henvendelse til Kommunen med henblik på yderligere 
afklaring af Kommunens holdning til bestemmelserne i deklarationen.

KS
Varmecentralen
Det er netop erfaret, at der er noget olie i tankene, der blev benyttet dengang,
der var oliefyr i varmecentralen. Tømning og håndtering af dette efter 
gældende regler iværksættes, og Kommunen orienteres.

Der er ikke udeståender med varmeforsyningen.

KS /JEC

Udvidet affaldssortering
Bestyrelsen arbejder videre med mulige løsninger og tilhørende økonomi. 

Generelt ses på to spor. Det ene er baseret på brug af containere ud fra 
oplæg fra Sune Pind, nr. 26, mens det andet er baseret på udvidelse / 
ændring af molokløsningen. 

For begges vedkommende vil det blive sikret, at Forsyningen kan acceptere 
placering / vilkår.

Formålet er at kunne præsentere forslagene på en Generalforsamling med 
henblik på beslutning om, hvilken løsning, der skal vælges.

Ladestandere til el-biler
På baggrund af 

 Artikel i Parcelhusejernes Landsforenings blad ”Mit Hus” nr. 3 2019.
 Hillerød Kommunes afslag på muligt løsningsforslag (se bilag 1).
 Information om, at de eksisterende ladere i området ikke er særligt 
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belastede, og at leverandørerne af el-ladere på den baggrund ikke 
ønsker at etablere yderligere for nuværende. 

stiller Bestyrelsen sine overvejelser om generelle principper for etablering af 
el-ladestandere i bero. 

JEC
Salg af jord ud mod Lille Sverige Vej
Det er lidt usikkert, hvor stor interesse der reelt er, for at få udvidet haverne 
ud mod Lille Sverige Vej – JEC forsøger at få afklaret dette.

JEC
Generalforsamling 2020
Generalforsamlingen planlægges til at ligge i perioden 17 – 19 marts 2020. 
Endelig dato udmeldes, når lokale er reserveret.

Næste møde 
15. januar 2020 kl. 19:00 hos JEC
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Bilag 1

Skitse med oplæg til mulige placeringer af el-ladestandere hver med mulighed for samtidig 
opladning af fire biler sendt til høring hos Kommunen. Ud fra oplægget kunne der efter behov 
udvides til 12 el-lade P-pladser.

Røde cirkler angiver ladestandere. Grønne firkanter el-lade P-pladser. 

Kommunen vil ikke godkende de P-pladser, der er markeret på det nuværende græsareal.
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